Código Verificador:
Código de Autenticação:

Serviço Público Federal
Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe

ATA DA  2ª  SESSÃOPLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO CRMV/SE, REALIZADA EM 30/09/2024.

Aos  trinta dias do mês de setembro  de 2024, às 8:30 horas, reuniram-se de forma remota, via plataforma Google Meet,
o  presidente do CRMV/SE Eduardo Luiz Cavalcan= Caldas, o vice-presidente do CRMV/SE Hunaldo Oliveira Silva, o
tesoureiro do CRMV/SE Cícero Estrella Farias, o secretário-geral do CRMV/SE Urias Fagner Santos Nascimento,  os
conselheiros efe=vos: Rodrigo Pereira de Azevedo, Emerson Israel Mendes, Wilde Nascimento Brito,  Marise Stela
Paes de Azevedo, Jodnes Sobreira Vieira. Iniciados os trabalhos, o presidente passou a palavra para o secretário-geral
que passou a ordem do dia: Processo nº 0390018.00000011/2024-89 - Cancelamento de registro - Victo Brenno
Pereira Santos - PJ - Consultório - CPF 06103387574. O secretário-geral falou que o estabelecimento atende ao
disposto nos ar=gos 41º e 42º da Resolução CFMV nº 1475/2022, mo=vo pelo qual era favorável ao cancelamento
do registro. Posta em votação a proposta foi aprovada por unanimidade. Nada mais havendo a tratar, o presidente
do CRMV/SE declarou encerrada a sessão plenária e eu, Urias Fagner Santos Nascimento, secretário-geral do CRMV/SE,
lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos demais conselheiros presentes.

Documento assinado eletronicamente por:

Urias Fagner Santos NascimentoUrias Fagner Santos Nascimento, Secretário-Geral do CRMV-SE - FGSUP - SG/SESecretário-Geral do CRMV-SE - FGSUP - SG/SE, em 30/09/2024 08:24:11.
Emerson Israel MendesEmerson Israel Mendes, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 30/09/2024 08:26:03.
Wilde Nascimento BritoWilde Nascimento Brito, Conselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 30/09/2024 08:30:03.
Cicero Estrella FariasCicero Estrella Farias, Tesoureiro do CRMV-SE - FGSUP - TS/SETesoureiro do CRMV-SE - FGSUP - TS/SE, em 30/09/2024 08:30:22.
Eduardo Luiz Cavalcanti CaldasEduardo Luiz Cavalcanti Caldas, Presidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SEPresidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SE, em 30/09/2024 08:31:00.
Hunaldo Oliveira SilvaHunaldo Oliveira Silva , Vice-Presidente do CRMV-SE - FGSUP - VP/SEVice-Presidente do CRMV-SE - FGSUP - VP/SE, em 30/09/2024 08:33:01.
Jodnes Sobreira VieiraJodnes Sobreira Vieira, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 30/09/2024 08:37:15.
Marise Stela Paes de AzevedoMarise Stela Paes de Azevedo, Conselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 30/09/2024 08:45:53.
Rodrigo Pereira de AzevedoRodrigo Pereira de Azevedo, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 30/09/2024 08:52:52.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 30/09/2024. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

350373
b69605488e

Rua Campo do Brito, 1151, São José, Aracaju / SE, CEP 49020-590

	Documento assinado eletronicamente por: